ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διοργάνωση εκδηλώσεων της 4ης « Έκθεσης – Διαγωνισμού OPEN 2019»,η 

οποία θα πραγματοποιηθεί από την Παρασκευή 7 έως την Κυριακή 9 Ιουνίου 2019. 
Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 5.665,17€ 

(πέντε χιλιάδες εξακόσια εξήντα πέντε ευρώ και δεκαεπτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ” 
ως εξής: 

Σελίδα 3 από 4 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
13% 

ΦΟΡΟΣ 
ΔΙΑΜΟΝ
ΗΣ 

ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

15.6471.070